
中国科学院上海药物研究所 

蛋白芯片工作站项目谈判公告 

    中国科学院上海药物研究所根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规

定，现就 蛋白芯片工作站 采购项目（以下简称项目）所需的货物和服务，采

用所内谈判的方式，邀请合格供应商就以下所需货物及服务提交谈判响应文

件。 

项目名称：中国科学院上海药物研究所 蛋白芯片工作站 采购项目 

项目编号：SIMM-20190007 

项目联系方式： 

采购单位：中国科学院上海药物研究所 

地址：上海市浦东张江祖冲之路 555 号 

联系方式：021-50806092 

一、供应商资格要求简要说明: 

（1）符合“《中华人民共和国政府采购法》第二十二条要求” ；（2）在中

华人民共和国境内依法注册的，具有独立承担民事责任能力，遵守国家法律法

规，具有良好信誉，具有履行合同能力和良好的履行合同的记录，具有良好资

金、财务状况的法人实体；（3）为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管



理、监理、检测等服务的供应商。不得参加本项目谈判。（4）投标单位负责人

为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一项目下的

采购活动。（5）按本谈判邀请的规定获取谈判文件。（6）本项目不接受联合

体投标。（7）投标人不得为列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名

单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商。 

二、获取谈判文件时间及地点: 

获取谈判文件的时间：2019 年 5 月 22 日 09:00 至 2019 年 5 月 24 日 

16:00(双休日及法定节假日除外)   

获取谈判文件地点： 上海市浦东张江祖冲之路 555 号 1 号楼 234 室 

谈判文件售价：0 元 

三、谈判时间及地点： 

谈判响应文件递交截止时间：2019 年 5 月 27 日 13:30 

谈判响应文件递交地点：上海市浦东张江祖冲之路 555 号 1 号楼 1 楼第三会议

室 

谈判响应文件开启时间：2019 年 5 月 27 日 13:30 

谈判响应文件开启地点：上海市浦东张江祖冲之路 555 号 1 号楼 1 楼第三会议

室。 



谈判时间：2019 年 5 月 27 日 13:30 

谈判地点：上海市浦东张江祖冲之路 555 号 1 号楼 1 楼第三会议室。 

届时请谈判供应商派有资格的代表参加。  

四、采购项目需要落实的政府采购政策： 

（1）政府采购促进中小企业发展 

（2）政府采购支持监狱企业发展 

（3）政府采购促进残疾人就业 

（4）政府采购鼓励采购节能环保产品 

五、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍： 

包号 货物名称 

数量 

（台/套） 

用途 

是否允许

采购进口

产品 

采购预算 

1 蛋白芯片工作站 1  科研 是 65 万元 

 


